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UTSETTELSE AV ARBEIDET MED OMBYGGING AV ØRLANDSHALLEN TIL 
BASISHALL 
 
Rådmannens innstilling 
1. Rådmannen tilrår at ombyggingen av Ørlandshallen til basishall utsettes fra august 2018 

til medio april 2019. 
2. Etter ombygning av Ørlandshallen skal denne brukes som basishall med permanent 

oppmontert utstyr og nedfelt hoppegrop. 

 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I forbindelse med budsjettbehandlingen for 2019 ble det fattet vedtak om at Ørlandshallen 
skulle ombygges til basishall for turn innenfor en kostnadsramme på kr 2.680.000, hvorav kr 
900.000 var forutsatt finansiert med spillemidler. Ombyggingen var forutsatt gjennomført i 
løpet av høsten 2018. 

Ørland Ballklub har søkt Norges Håndballforbund region nord om å få arrangere det årlig 
sluttspillet for sesongen 2018 / 2019  for gutter og jenter i 14 årsklassen, turneringen skal 
avvikles fra 5. til 7. april 2019. En forutsetning for at turneringen skal kunne legges til 
Brekstad er at det kan stilles 4 spilleflater til disposisjon. Ørland Ballklub søker med dette 
som bakgrunn kommunen om tillatelse til å kunne bruke spilleflaten i den gamle 
Ørlandshallen i forbindelse med dette arrangementet.        

 
 
Folkehelsevurdering 
Ikke relevant for saken. 
 
Administrasjonens vurdering 
 
Den planlagte ombyggingen av Ørlandshallen til basishall er forutsatt igangsatt i løpet av 
oktober d.å. Ombyggingen forutsetter at deler av hallgulvet skal senkes for å gi plass for en 
hoppegrop, noe som vil medføre at hallen ikke kan brukes i forbindelse med avvikling av 
håndballkamper. Dersom Ørlandshallen skal kunne brukes i forbindelse med den omsøkte 
turneringen må ombyggingsarbeidene utsettes til etter at denne er avholdt, dvs forskyves til 
medio april 2019. 
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Et arrangement av denne størrelsen med 45 -50 tilreisende lag vil være en unik mulighet til å 
markedsføre Ørland Sparebank Arena med sine spilleflater og overnattingsmuligheter 
representert ved de nærliggende skolene, - som en unik cup-arrangør. Med dette som 
utgangspunkt mener administrasjonen at en bør legge forholdne til rett slik at Ørland 
Ballklub kan gjennomføre den omsøkte turneringen ved at starten for ombyggingen forskyves 
fra oktober 2018 til medio april 2019. 

I den forbindelse har administrasjonen bedt om en uttalelse om en slik utsettelse fra 
Idrettsrådet og de berørte turnklubbene. 

I en felles uttalelse fra Uthaug Turn og Gymnastikklag og Ørland Turnforening gir disse 
lagene sin tilslutning til en slik utsettelse under betingelse av at arbeidene 
ombyggingsarbeidene til basishall starter umiddelbart etter at turneringen er avsluttet, samt 
at Ørlandshallen etter ombygging skal fremstå som basishall med permanent oppmontert 
utstyr som ikke kan demonteres. Videre forutsettes det at turnforeningene i 
ombyggingsperioden kan disponere en hallflate i ØSA med permanent oppmontert utstyr. 

Uttalelsen fra Idrettsrådet anbefaler også en utsettelse av byggestarten med de 
forutsetninger som legges til grunn i uttalelse fra Ørland Turnforening og Uthaug Turn og 
Gymnastikklag.  

 
 
Vedlegg: 
1 Uttalelse datert 15.10.2018 fra Uthaug Turn og 

Gymnastikklag og Ørland Turnforening vedr utsatt 
byggestart 

2 Uttalelse datert 15.10.2018 fra Idrettsrådet vedr utsatt 
byggestart 

 


